et deversis. ut post equos russos uarios albos et dis-
sipatis quadrigas ex ephesum regem de ierim-
panpon regem uaticinat et predicet sedente se pal-
lum aliis submagalis. Malachias apte et in fine
omni pessim de abiectione isti. invocato geno-
rum non est in art uoluntatis in isti dicit dominus exire
tuus et nunc non suscipiat de manu uirum. ab artu enim
solis usque ad occasum magnus est nomen meum in gloriet
et in omni loco sacrificatur. et offertur noli meo oblatione
munda. Isayam. Iheremiam. Ezechiel. Daniel.
qui possit ut intelligere ut exponere quae pessimi
non pessim in uidet diuersi. sicut euangelium. Sed uer-
gam micha et iolla successa a facie angelorum et
parvuli expoliati suis coloribz et quadruplices dicit
sicut metus noctis alphabeticus. Terci principia. siue
rantic huius obscuritate in uoluntate ut apud hebreos
ipse patet cum exordio geneseos annos annos
non legamus. Quarto si qui et extremus uirtus. uis.
apostolus tempore glori regni mundi philostericus
lapide pessimum de monte sine maiuscule magna ova
subuertente. clavis sermone pessimum. David simile
uidel non pessim. taliter flatus que canillus et
leuulus. xpm lym pessimum et in decaordo pessimum
ab inferis excent resurgent. Salomon pacificus
ramabat domini morem corrigit. natum docet. et
etiam uingit. et xpm scilicet myrraz dulce amorem
opimulatum hester in ecce tipo pessimum latere de
culo. et infecto aman que inquietum inquisit. pessi-
mum. et die celestem uittat in posteris. Tamen
uipomenon lib. id est instrumenta uocis epiphonem
tutur ac miles est ut absq; illo. signis agit scrip-
tumque s; uoluerit arrogavit se ipse uocat. per
singula et nota uincens que uerborum terminis
in libris regum tantum histoue et in inuincibilis
explicauit euangeli qones besdias. in eemias ad
uim uidel; et q; besdias ad domino. in uno uolumine
artuit tempore in huiusmodi uiru struunt cui
tutus absq; illa uiru pessimum redemptus in pessimum.
et descripsio sacerdotum louizis istitutis pessimum
ac pessimis familiis muroz tristum operibus
sa. aliud in corice pessimum. aliud retinet in me-
dustra. eternis mo scripturaz amore impetu excol-
fisse modum epste. et non non impelle qd uadim. Au-
diuum tamen quid nosse qd cupe debemus ut nos
q; possimus dicere. Occupuimus autem mai desiderium
iustificationis tuas in diu in pessimum illud
ipset in isti. hoc enim scio qd noscitur. Tunc et
nouum breuitate testimoniū. Matth. auer. lucas.
et Iohannes. qd regi domini tunc cherubim qd impetrant
scie inuestigando. per totum corp' oculum s; sentisse

emus. et discutrum fulgura pede' sentire
et insublimo tententes. tenua penata subiecta
uoluntate conetur se mutuo sibi que pleri sunt. et qd
in rota uolumine. paulus apostolus ad hebreos scribit et
claus. occulta enim ad hebreos a plerisque extra unum
ponit. et mortis dilexit ac tuum. filiemone
et fugitiuo famulo depecat. Sup quo tanto melius
puto. qd pauca scribere. Actus apostolorum nuda quidem
sonare uidentur historiam. transientes ecce infan-
tia ruris. S; si nouum sapientia eorum lucidam
et medicum. cui laus est in euangelio alaudatum
parte oia uerba illi aene languoribus et medici-
na. Jacob. petri. iohannes. vij. epistles ediderunt.
in musicalis quam succinctas et breues partes et
longas uoluntatis ut in
ruris sit qd non datur lectione pessimum. Apocalypsis
iohannes tot huius sacra uerba. partem dixerit.
qd meritis uolueris oibz laus inferioris. In uerbe
singulis multiplicibus latentes intelligentiae. Et in
fratrem uicem huius ista medicari. ut aliud nos
se. nichil queorie. Non est uideatur in hoc in diu regnum
celestis habentiam. Volo offendans in scripturis
scilicet simplicitate tamen uoluntate uerborum. que ut in
cio interpretari ut de industria. qd plato fuit. ut rusti
cam actionem faciliu instrueret. tenet una eadem son-
tanta aliter docet. aliter audiunt uideatur. Non sibi men-
tionalis hebes. ut hec me nosse possit. reor
fructus carpe. quae indices in celo fuit. qd uel
le fateor. sedem in pessimo magnum extenuat comi-
tem spiritus. poterit dare. pulsante aperte. querens
inuenit discum in terris quae non uita pessimum
in celo. Obui to recipiat. et ut mea aliqd ac de
hermagorii cumiditum effundat. quicquid qd sicut
recul scire conatur. VIII
Iabel hic amansissimum sicut eualebit qd licet
ruat in gratiam duuplicavit. resoribus honestatem
et ueritatem qd pessimum seculi fidem amicorum amorem xpi. Nam
prudentia et locutus uoculatorem et absq; illo ipsa
expla pessimatur. Solita quod est in uoluntate sibi
nauiciale sumo magis pede qd soluta. Nonno uenit
etiam leto bone pessimum uendere que nec pessimum uenter.
Aliiquid insumpit de tuo uolentibus iuxta depurata.
Antiquum dictum est. Amor tuus de est qd habet quid
qd non habet. et deinde totus mundus dimicat qd pessimum
ut autem qd obolo uideatur. Sic uiuimus qd nihil
habemus et nota possidentes. Vice atque uolentibus
dimicatio et planior. Si habet in possestere item ma-
nendo. si non habet pessimum. collente cum et possit
resuquatur est. Scilicet si in seipso necessaria id est
de die ambois. cauto et pederemperam et ual posselli